
大 済 日 第 1407 号 

平成２７年２月２４日 

 

保険薬局薬剤師 各位 

 

大分県済生会日田病院 

院長 西 田  敬 

 

『抗がん剤副作用モニタリングシート』の運用に関するお願い 

 

拝啓 時下 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は，当院の薬剤業務に対するご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

今回、当院におきましては保険薬局薬剤師の先生方との連携（薬薬連携）強化を図る目的で、『抗

がん剤副作用モニタリングシート』を導入致します。 

そこで、先生方にシートを用いて各項目をご確認頂いた上で、FAX をお願い致します。先生方

から得た情報を当院の医師等へフィードバックさせて頂き、その情報を基に相互の情報共有が可能

になればと考えています。 

なお、至急の対応が必要な場合は従来通りＦＡＸにて対応致します。ご多忙とは存じますが，ご

理解とご協力の程よろしくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

運用開始日：平成２７年３月１日 (日) 

 

添付資料 

別紙１．抗がん剤副作用モニタリングシート使用マニュアル 

別紙２．S-1 

別紙３．ゼローダ 

別紙４．イレッサ/タルセバ/ジオトリフ 

別紙５．イマチニブ 

別紙６．アフィニトール 

※イマチニブ、アフィニトールは 3 月 9 日より開始 


